
 
 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca 
Conselho do Campus Angra dos Reis  

 

ATO Nº 05, DE 22 DE JULHO DE 2022 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO DO CAMPUS ANGRA DOS REIS DO CENTRO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso 

de suas atribuições regimentais e em obediência à deliberação do CONPUS-AR, em sua    

3ª Sessão Ordinária, realizada no dia 21 de julho de 2022,  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - DESIGNAR os servidores, abaixo relacionados, para constituírem a Comissão 
de Formatura do Cefet/RJ campus Angra dos Reis, ficando esta responsável por 
organizar a formatura do curso técnico e a colação de grau dos cursos de graduação, 
bem como os preparativos destes eventos e condução das cerimônias: 
 

Nome SIAPE 

Alexia Vitória de Oliveira 1969593 

Daniella de Paula Sousa Freitas 2268240 

Jorge Alberto Silva Cerdeira 1753297 

Luciano Braga Alkmin 2191971 
 

 Parágrafo único: Esta comissão terá prazo de funcionamento por tempo 

indeterminado. 

 

 

 

 

 

Everton Pedroza dos Santos 

Presidente do Conselho do campus Angra dos Reis 


		2022-07-22T12:20:41-0300
	EVERTON PEDROZA DOS SANTOS:05745572450




